
2023 年 7 月 14 日 

お取引業者様各位 

                             株式会社隆成建設 
代表取締役 先﨑聖也 

 

インボイス制度導入に伴う指定請求書様式変更のお知らせ 

 
拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
2023 年 10 月 1 日より『インボイス制度』導入に伴い、弊社指定請求書及び請求集計表に

ついて様式を一部改訂いたしましたのでご案内申し上げます。 
弊社ホームページ上にてダウンロードいただけます。よろしければ、ご活用ください。 
併せて冊子版の指定請求書について、利用及び販売を廃止と致します。 

2023 年 9 月度の請求分より改定後（ｲﾝﾎﾞｲｽ対応）の適格請求書へ必要要件を記載のうえ、
送付をお願い致します。 
また、指定請求書式以外を使用される場合についても適格請求書にて送付いただきますよ
う、宜しくお願い致します。 
万が一、記載事項に不備がございますと請求をお受け出来ない場合がございますので予め
ご了承ください。 

何卒ご主旨をご理解賜り、宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
      ①旧様式使用期限日    2023 年 8 月分までの 

②新様式への変更日    2023 年 9 月分からの請求書 
 ③指定請求書（冊子）の利用及び販売の廃止 
 ④問合せ先部署・担当者名 管理部・木澤 

 
 

※インボイス制度の詳細につきましては国税庁ホームページ等にてご確認いただきます
ようお願い致します。 

以上 


